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Fornebulandet menighetsråd

Nøkkelsaker

2020
Tilsetting av kapellan

Misjonsavtalen med NMS

Forvaltningen av eiendo-
men Kilentunet

Menighetsrådet hadde i 2020 i alt 9 ordinære møter og behand-
let 72 saker. 

1. Introduksjon til menigheten

Menighetsråd
Ingunn Aadland MR leder
Jostein Grosås Fellesråds- 
representant
Marit Wirum Schønheyder
Linn Cavallius Vad Githmark 
Fellersråds-vararepr.
Live Leonhardsen Wilhelmsen
Markus Østrem Permisjon fom. 
august 20
Arvid Kopperdal vara frem til 
august 20

Varamedlemmer
Wenche Synøve Wiig
Nina Martinussen
Reidun Mary Gatland Reve
Kjell Harald Ulstad

Utvalg
Arbeidsutvalg (AU)
Gudstjensteutvalg
Diakoniutvalt
Eiendoms-/økonomiutvalg
Grønt utvalg
Huskomité/estetisk utvalg
Informasjonsutvalg
Kulturutvalg
Misjonsutvalg
Pusteromsutvalg
Juletrefestkomité
Estetisk utvalg
Barne- og ungdomsutvalg
Julemessekomité
Resurssgruppen for flerbruks-

hus med kirkerom på Fornebu
Styre for ungdomsklubben

Ansatte
Eilert Ottesen, kirkeforvalter
Thomas Wagle, sogneprest
Ruth Ingeborg Sveinsdotter, 
kapellan
Siri Nilssen, diakon�
Tor Olav Gauksås, kateket
Maria Teistedal Vikre, kateket, 
undervisningskoordinator
Larissa Mikkelsen, kantor 
(50%)
Håkon Skotte, menighetsarbei-
der (30%)
Live Leonardsen Wilhelmsen, 
ungdomsarbeider (30%)
Ingeborg Aadland, trosopplæ-
ringsmedarbeider (20%)
Camilla Denneche, sekretær 
(20%)
Maja Tengnér, kommunika-
sjonsrådgiver (10%) 

Ansatte, sluttet i 2020
Ingeborg Holberg Heggen, 
kapellan
Irene Flermoen, ungdomsar-
beider

Faste kirketjenere
Celine Marie Nilssen Thoen
Ingvild Galland Alander
Markus Østrem
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Koronapandemien gjorde 2020 til et svært annerle-
des år som hadde stor påvirkning på menighetsrådets 
arbeid og menighetens ulike tiltak. De fleste menig-
hetsrådsmøter ble avviklet digitalt, og myndighete-
nes Koronaregler begrenset sterkt mulighetene for 
gjennomføring av gudstjenester og andre aktiviteter. 
Begravelser/bisettelser var det eneste som var mulig 
å gjennomføre gjennom hele året. Dåp og vielser ble 
tilbudt med unntak av noen få uker med nedstenging.   

Noen av hovedsakene for menighetsrådet dette året har 
vært følgende saker:
Oppstartsseminar, Vettre Hotel 7.-8. februar
Seminaret ble svært viktig og utbytterikt for et nyvalgt 
menighetsråd. Hovedfokuset var en innføring i det eksis-
terende arbeidet i Fornebulandet menighet, i menighets-
rådets rolle og i sentrale oppgaver for rådet. Vi fikk også 
drøftet utfordringer og ideer knyttet til veien videre. I 
tillegg ga samlingen et stort sosialt utbytte.
  
Komiteer og utvalg
Menigheten har mange komiteer og utvalg, og de fles-
te ble re-oppnevnt våren 2020. Her er alle komiteene: 
Gudstjenesteutvalg, ressursgruppe for flerbrukshus med 
kirkerom på Fornebu, diakoniutvalg, barne- og ung-
domsutvalg, styre for ungdomsklubben, misjonsutvalg, 
eiendoms-/økonomiutvalg, grønt utvalg, huskomite/
estetisk utvalg, informasjonsutvalg, kulturutvalg, puste-
romsutvalg, julemessekomite og juletrefestkomite.  

Tilsetting av ny kapellan
Det var flere søkere til stillingen som kapellan etter at 
Ingeborg Holberg Heggen sluttet våren-20. Menighets-
rådet var svært glade for at Ruth Ingeborg Sveinsdotter 
ble ansatt som ny kapellan rett før sommeren. 

Oppussing av kirkestuen og lokaler på Kilentunet
Frivillige har utført et stort arbeid med oppussing av 
Kirkestuen, kjøkkenet og ungdomsrommet, lokaler 
som brukes til barne–og ungdomsarbeidet og øvrige 
menighetsaktiviteteter. Disse innbydende lokalene, vil 
forhåpentligvis også gi inntekter ved utleie. Vi rakk bare 
så vidt å ta i bruk de nye lokalene, før koronapandemien 
satte en stopper for flere samlinger. 

Huskomiteen har også stått for forbedringer av lokaler på 
Kilentunet.

Misjonsavtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS)
Tidlig høsten 2020 inngikk menigheten misjonsavtale 
med NMS. Dette innebærer en forpliktelse til å støtte 
NMS sitt arbeid i Thailand. Samarbeidet innebærer 
samtidig muligheten for at NMS vil kunne bidra med 
misjonsfokus/misjonsinformasjon og ulike opplegg knyt-
tet til trosopplæring og misjon.

Forvaltning av eiendommen Kilentunet
Utbyggingen av ny E-18 innebærer at Statens Vegvesen 
kommer til å ekspropriere en del av eiendommen. Som 
en del av denne prosessen har menighetsrådet startet et 
arbeid som innebærer en utredning av behov og bruk 
av eiendommen i fremtiden. Økonomi og fremtidens 
kontorbehov er bl. a. viktige spørsmål som må drøftes 
videre.

Flygel i kirkerommet
Menigheten har vært heldig og fått som gave et flygel fra 
Helge Schjærve. Flygelet vil bli restaurert vinteren 2021 
og skal deretter plasseres foran i kirken og erstatte det 
nåværende pianoet der.

2020 ble et svært annerledes år også for arbeidet i me-
nighetsrådet i Fornebulandet. Takket være stor innsats 
av menighetens ansatte, og samarbeid mellom stab og 
menighetsråd, har mye godt arbeid likevel blitt utført.

Menighetsrådets årsberetning

Ingunn Aadland
MR-leder

Arvid Kopperdal
MR-medlem
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Nøkkeltall

Medlemsutvikling

2018 2019 2020 Diff.* 

Medlemmer 7 687 7 741 7 921 3%

Tilhørige 463 414 344 -26%

Kommentar til medlemstall

Tidligere har barn til døpte medlemmer 
blitt registrert som ”tilhørige” i kirkens 
medlemsregister, og har fått tilsendt infor-
masjon om trosopplæring i Den norske 	
kirke. Fra 2020 slettes tilhørige fra registre-
ne. Tilhørige vil ikke tas med i statistikken 
over medlemmer i Fornebulandet menighet 
fra nå av. 

*Differensen er regnet på 3 år, fra 2018 til 
2020.
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2. Aktiviteter og statistikk
Gudstjenester og kirkelige handlinger

Gudstjenestelivet ble sterkt preget av pandemien som 
rammet landet i mars. I lengre perioder var det helt 
stengt for innendørs gudstjenester. I de periodene vi 
fikk ha gudstjenester var det med sterke begrensninger 
i antall deltakere. 

Påske- og julegudstjenestene kan tjene som eksempel på 
dette: I påsken var alt stengt, mens på julaften var det 
åpent for gudstjenester med inntil 20 deltakere. I tillegg 
til de fysiske påskegudstjenestene var det en rekke andre 
sentrale gudstjenester som ble avlyst i år. Særlig savnet 
vi jazzgudstjenesten i høst og Lessons and carols. I 2020 
hadde vi egentlig planlagt å ha Lessons and carols uten-
dørs i kunstnergata ved Flytårnet, der Viktor Trutt har sin 
danseskole. Vi får ta med oss denne planen videre til de-
sember 2021. En ny gudstjeneste vi faktisk fikk avholdt var 
Taizegudstjenesten i oktober med voksenkoret. Det ble en 
veldig fin gudstjeneste.

Kreativt gudstjenestearbeid
Pandemien tvang oss til å tenke nytt i forhold til guds-
tjenestetilbudet vårt. Hva gjør man når det er julaften og 
det er maks 20 personer per gudstjeneste? Jo, man arran-
gerer 8 gudstjenester på rappen! På den måten ble det jul i 
2020 også, i hvert fall for de 160 som var heldige å få plass. 
Og hva gjør man når det er stengt for ordinære høymesser? 
Jo, man inviterer til egne dåpsgudstjenester. Med unntak 
av noen få uker i mars var det tillatt med dåp i hele 2020 på 
egne dåpsgudstjenester med sterke antallsbegrensninger. 
Vi startet tidlig med slike dåpsgudstjenester og opplevde at 
en del benyttet seg av dette tilbudet. På det strengeste var 
det bare lov med mor, far, faddere og eventuelle søsken 
tilstede, og i perioder var det anbefalt at foreldrene selv 
skulle døpe av smittevernhensyn. Presten sa da ikke: Jeg 
døper deg til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds 
navn, men Vi døper deg til Faderens og Sønnens og Den 
Hellige Ånds navn. Selv om mange var lei seg for at ikke 
flere kunne få være tilstede i dåpen, var det også vår erfa-
ring at mange syntes det var noe ekstra fint med disse pri-
vate dåpsseremoniene. Det ble like høytidelig og kanskje 
mer nært på tross av at alle måtte ha på seg munnbind. 

Digital satsing
Den store nyvinningen i 2020 ble likevel den digitale sat-
singen, alt fra strømming av hele gudstjenester, slik som 
langfredagsgudstjenesten, til enkle andakter fra hjem-
mekontoret. Med unntak av de periodene vi faktisk fikk 
ha gudstjenester i kirken publiserte vi stort sett noe hver 
søndag på facebook og hjemmesiden vår. Vi fikk gode til-
bakemeldinger på disse produksjonene, og tallene viser at 
vi nådde ut til en god del mennesker. Et høydepunkt i den 
digitale satsingen ble adventsandaktene med Tord Gustav-
sen og Ingeborg Aadland. 
Generelt kan vi altså si at det var et gudstjeneste(liknende) 
tilbud for menigheten hele året, enten digitalt eller fysisk. 
Det vi imidlertid ikke tilbød kontinuerlig var nattverd. De 
siste 3 månedene av året hadde vi ikke nattverd i det hele 
tatt pga nedstengningen. Andre menigheter valgte i den-
ne perioden å dele ut nattverd i forbindelse med åpen kir-
ke, men dette startet ikke Fornebulandet menighet med 
før på nyåret 2021. I ettertid er det lett å se at vi kunne ha 
vært mer proaktive på dette området. I 2020 har vi også 
lært hvor viktig kirkekaffen er. Men noen ytterst få unn-
tak var det ikke kirkekaffe i pandemiperioden, og det var 
virkelig et savn. 

Gudstjenestestatistikk
Gudstjenestestatistikken for 2020 er ganske sørgelig les-
ning: Besøket på søndager og helligdager gikk ned med 
hele 56% fra 4684 personer i 2019 til 2057 personer i 2020. 
Gjennomsnittlig antall deltakere på gudstjenestene ble 
mer enn halvert fra 88 personer i snitt i 2019 til 42 per-
soner i snitt i 2020. Antall nattverdgjester gikk ned med 
57%. Det ble ikke gjennomført noen skolegudstjenester 
i 2020. Kun noen få av trosopplæringsgudstjenestene ble 
gjennomført. Vi kan her også nevne at søndagsskolen 
måtte holde stengt helt fra pandemien kom. Det store 
positive unntaket i gudstjenestestatistikken er de digitale 
gudstjenestene/andaktene. På dette området gikk vi bok-
stavelig talt fra 0 til 100 fra og med marsmåned. Det blir 
spennende å se om noe av den digitale satsingen kan vide-
reføres også etter pandemien. Av positive ting kan vi også 
nevne at 2020 ble det året åpen kirke fikk sitt gjennom-
brudd i menigheten. 
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Kirkelig 
handling

2017 2018 2019 2020 Diff.* 

Guds-
tjenester

67 87 91 69 -24%

Konfirmerte 57 68 81 52 -37%

Gravlagte 57 60 51 44 -14%

Døpte 165 102 100 83 -17%

Vigde 6 10 5 7 40%

*Differanse fra 2019 til 2020.

Andre gudstjenester
I utgangspunktet har vi gudstjeneste på Stabæktunet sy-
kehjem annenhver fredag i semesteret med kirkekaffe 
på dagsenteret etterpå. I 2020 ble mange av disse guds-
tjenestene avlyst, men med gode smitteverntiltak fikk vi 
likevel avholdt 13 gudstjenester på sykehjemmet i 2020. 
To av disse var utegudstjenester med de gamle sittende 
på balkongene sine. Det var fine opplevelser. Juleguds-
tjenesten den 22.12 med Wolfgang Plagge og Ingeborg Aa-
dland ble et høydepunkt. Det var flott at vi faktisk fikk til å 
feire jul på sykehjemmet i pandemiåret. 
Også i 2020 hadde Fornebulandet menighet ansvaret for 
2 gudstjenester på Haslumseter kapell.   Speiderguds-
tjenesten i november ble dessverre avlyst. Nesten alle ons-
dagsgudstjenestene knyttet til onsdagslunsjen ble i 2020 
avlyst pga pandemien.  

Kirkelige handlinger
Det var åpent for gravferd i hele pandemiperioden med 
sterk begrensning i antall deltakere. I den strengeste fa-
sen var det bare tillatt med 15 personer tilstede i tillegg til 
medvirkende. Enda strengere anntallsbegrensning var det 
for dåp og vielser. Vi var heldige med smittesituasjonen 
da konfirmasjonen skulle avholdes i september. 559 men-
nesker var tilstede på de 7 konfirmasjonsgudstjenestene 
som ble holdt over to helger. Men det som virkelig preger 
statistikken for kirkelige handlinger for 2020 er de dystre 

dåpstallene: Pga pandemien gikk antall døpte i Snarøya 
kirke ned med over 20%. Dette er høye tall, og vi får håpe 
at denne nedgangen ikke blir varig, og at dåpstallene tar 
seg opp igjen når pandemien er over. For å bøte på ned-
gangen i dåpstallene inviterte vi til drop-in-dåp i desem-
ber. Dessverre måtte også dette arrangementet avlyses 
pga pandemien, men vi har tro på konseptet og kommer 
til å prøve igjen i 2021. 

Samtaler i pandemi
Pandemisituasjon satte også sitt preg på kasualiasamtale-
ne: I Fornebulandet har vi pleid å ha dåpssamlinger med 
flere familier sammen. Når smittetallene var høye måtte 
vi ha individualsamtaler i stedet. Fordi babysangen i kir-
kestua i lange perioder var erstattet av digital babysang, 
fikk vi ikke den gode overgangen fra dåpssamtale til første 
trinn i trosopplæringen slik vi ønsket. Noe av det mest ut-
fordrende i 2020 var å skulle ha sorgsamtaler med munn-
bind. For å få god kontakt med de pårørende er det viktig 
at man ser hverandre. Likevel gikk også dette etter hvert 
ganske greit. Man venner seg til alt. 

Thomas Wagle
Sogneprest
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Kirkemusikk

Stillinger
Kantor Larissa Mikkelsen 50%

Kor
Voksenkoret
Fornebulandet Barnegospel

9 000
personer deltok 	
i digitale 	
musikkandakter.

9
digitale musikkan-
dakter ble arran-
gert av menigheten
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9 000 Kirkemusikk

I 2020 måtte alle felt tenke nytt, også kirkemusikken. 
Noen gudstjenester har vi jo fått gjennomført, med fle-
re musikere involvert. Begravelser og bisettelser - med 
tonefølge- har vært unntatt nedstenging, selv om de har 
vært sterkt innskrenket på antall deltagere. 

Andre seremonier, som dåp og bryllup, har hatt restrik-
sjoner og innskrenkinger, men også musikalske innslag. 
Som mange andre har vi gått digitalt i periodene med 
nedstenging. Vår langfredagsgudstjeneste ble spilt inn 
og delt med menigheten, samt resten av verden. Dette 
var en gudstjeneste med fokus på musikk, hvor Inge-
borg Aadland (sang), Oda Habbestad (fiolin) og Nikolai 
Endresen Dahl (orgel) fremførte Bachkantate 199 “Mein 
Herze schwimmt im Blut” i sin helhet. I adventstiden fikk 
Ingeborg samarbeide med jazzpianist og kantor i Tanum, 
Tord Gustavsen, samt prestene i menigheten, i en serie 
musikkandakter publisert på menighetens Facebookside 
og nettside. Vi er takknemlige for teknologien og den 
digitale kompetansen i kirken i Bærum, som gir oss mu-
ligheten til å nå dere på andre måter, når vi ikke får lov å 
ha vanlige gudstjenester.
I januar 2020 startet Flygelaksjonen vår med en konsert 
med sanger og menighetspedagog Ingeborg Aadland og 
Nikolai Endresen Dahl på cembalo. Så fulgte et konsert-
kåseri om Clara Schumann med Sara Aimee Smiseth i 
februar, før vi måtte stenge ned. I september ble det klart 
for nok en innsamlingskonsert, denne gang Frauenlie-
be und Leben med Ingeborg Aadland og pianist Eline 
Dalhoff, før vi igjen er satt på Covid-pause, så langt på 
ubestemt tid. Men vi har fått et flygel! Vi fortsetter inn-
samlingen til et konsertflygel. I mellomtiden vil pianotek-

nikrene justere flygelet vi fikk i gave. Takk for gaven! 

Voksenkor
Året startet optimistisk, med plan om en Taizé-guds-
tjeneste og en gospelkonsert med 10-15 entusiastiske 
sangere. Vi fikk etter hvert gjennomført en Taizé-guds-
tjeneste, men ikke før i oktober. Alt annet ble dessverre 
utsatt på ubestemt tid, men vi håper å komme sterkere 
tilbake i 2021. 

Barnegospel 
Fornebulandet barnegospel er for barn fra 1.-4. klasse. 
Selv om vi har fått gjennomført færre korøvelser enn i et 
normalår, så har det vært god oppslutning på øvelsene 
vi har fått gjennomført. Det har vært mange “nye” barn, 
og det har vært god stemning når vi har vært samlet. 
Barnegospel sang på karnevalgudstjenesten og da det ble 
delt ut 4-årsbok, og selv om disse gudstjenestene var kon-
sertdebuten for flere av koristene, så klarte de brasene 
med bravur. Koret har også vært en av våre beste bidrags-
ytere på digitale flater, med sanger til både 17. mai og 
adventskalenderen - bidrag som tåler både gjenhør og 
gjentitt! 

9

Ingeborg Aadland
Trosopplæringsmedarbeider
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Stillinger
Kateket Tor Olav Gauksås 
Kateket og undervisningskoordinator Maria Teistedal Vikre
Trosopplæringsmedarbeider Ingeborg Aadland 
Ungdomsarbeider Live Leonardsen, fra august.
Ungdomsarbeider Irene Flermoen, sluttet i juni. 

Samarbeid
Norges KFUK-KFUM Klubb, LiV-kurs og Barnegospel
Skjærgårds LIVE 12-timersfestivalen

Gjennomførte trosopplæringstiltak:
0 år Babysang: Total oppslutning: 79% av årskullet*
2 år Krøllesamling: 11% av årskullet
3 år Baluba: 8% av årskullet
4 år Baluba: 3% av årskullet
4 år Utdeling av 4- årsbok: 9% av årskullet
5 år Karnevalsamling og gudstjeneste: 3% av årskullet
15 år Konfirmasjon: 95% av årskullet
16 år Lederkurs: 5% av årskullet
 
Tiltak planlagt å gjennomføre, men avlyst grunnet Covid-19:
6 år Julemesse
7- 8 år Prosjektkor
8-9 år Kirke- SFO
9-10 år Tårnagenthelg 
10-11 år Lys Våken
13 år 12- timersfestival

* Årskullet er andelen døpte i aldersgruppen. 
 

Barn, ungdom og trosopplæring

1530
medlemmer i alde-
ren 0-17 år bor i For-
nebulandet menig-
het.

79%
av 0-åringene i års-
kullet deltok i Baby-
sang.*
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Barn, unge og trosopplæring 2020

Året 2020 har i stor grad vært preget av retningslinjer og 
begrensinger for hva som har vært mulig å gjennomføre 
av arrangementer. Flere av arrangementene/aktivitete-
ne har hatt både a- og b planer. 

Det å tenke muligheter i tillegg til å være fleksible, har 
vært gjennomgående i året som ligger bak. Noen eksem-
pler på dette: Babysang er blitt gjennomført med både fy-
sisk oppmøte, men også digitalt. Tårnagenthelgen måtte 
avlyses, men som et alternativ fikk alle i målgruppen til-
sendt en påskekalender i posten. 
Gjennomføring av arrangementer har i år fått nye rutiner 
som tilgjengelig antibac, vasking av alle kontaktflater og 
tilrettelegging for å kunne opprettholde 1 meter mellom 
alle deltakere. Året har vært utfordrende med tanke på å 
knytte relasjoner og holde kontakt med barn og ungdom. 
Samtidig har det vært mye lærdom som vi håper kan sty-
re det fremtidige arbeidet. Vi gleder oss over det som har 
blitt gjennomført og ser frem til å kunne åpne mer opp for 
at familier, barn og unge kan treffes igjen. 
 
Aktivitetsløyper rundt kirkene i Bærum 
Våren 2020 samarbeidet ni menigheter om aktivitetsløy-
per rundt kirkene i Bærum. Dette ble gjennomført i ukene 
18 - 23, en periode hvor det ikke kunne inviteres til aktivi-
teter som samlet mennesker. Målet var å legge til rette for 
uteaktiviteter for familier på tvers av menighetene, uten å 
måtte ha bemannede aktivitetsposter. Alle menighetene 
laget en aktivitetsløype i området rundt sin kirke. Tema-
tikken i løypene var bygget rundt bibelhistorier. Hver uke 
ble det ”lagt ut” nye løyper som var mulig å gjennomføre 
når familiene selv ønsket. Det var mulig å registrere seg 
etter fullført løype og man var da med i trekning om en 
premie. 
  
Familieside på Facebook 
Vi samarbeidet med fire menigheter i Bærum om en felles 
Facebook side med målgruppen foresatte til barn mellom 
0- 13 år. Målet var å formidle aktivitetsforslag, trosopplæ-
ring i hjemmet og tips til nettsider med godt innhold rettet 
mot barn. Våren 2020 ble det jevnlig lagt ut poster tilpasset 
ulike aldersgrupper og varierende tematikk. Eksempler: 
andakter, hobbytips, live quizer, påskekalender, danser og 
sanger, babysang etc. 
  
0- år: Babysang 
2020 startet med godt oppmøte og god stemning på baby-
sang. Dessverre kom Covid-19 og endret måten vi kunne 
gjennomføre trosopplæringstiltaket. Vi fant nye løsnin-
ger og babysang gikk etter hvert digitalt frem til vi kunne 
åpne forsiktig igjen like før sommeren. Etter sommeren 
møttes vi hver uke, med smittevernsrestriksjoner på an-
tall, og med så stor pågang at det først ble ventelister og 
senere to samlinger per uke frem til vi måtte over til digi-
tale plattformer igjen. 
  
2 år: Krøllesamling og gudstjeneste 
Høsten 2020 ble 2-åringer i soknet invitert til Krølletreff 
i kirken. Arrangementet bestod av to samlinger - lørdag 
formiddag og gudstjeneste på søndagen. Lørdagssamlin-

gen bestod av sangstund, fortellingsstund med drama, og 
lek. Under søndagens gudstjeneste var barna tilstede ved 
dåp og nattverd, og var ellers med på søndagsskole tilpas-
set deres alder. 2-åringene fikk utdelt en bok om sauen 
som gikk seg vill, samt et lite tøylam. Totalt deltok 10 barn. 
   
3- 4 år: Baluba 
Vi hadde noen samlinger på Kilentunet på begynnelsen 
av året, med en liten, men hjertelig forsamling. I slutten 
av februar åpnet Kirkestua igjen etter oppussing og vi fikk 
hatt noen få samlinger der før Covid-19 stengte landet. Det 
ble etter hvert laget en FB-gruppe for Baluba og for deling 
av videotips til underholdning i heimen. Like etter høst-
ferien fikk vi starte opp igjen, og glade barneansikter fikk 
sunget og danset i en drøy måneds tid, før alt ble stengt 
igjen. Vi gleder oss stort til vi igjen kan møtes. 
 
4 år: Utdeling av 4-årsbok 
Da smitteverntiltakene var mindre inngripende i høst, 
rakk vi å invitere 4-åringene til å få 4-årsboken sin. De fikk 
en spesiell invitasjon til Baluba, og under søndagens guds-
tjeneste for små og store kunne 4-åringene komme fram 
og motta boken. Barnegospel sang, og på grunn av plass-
begrensninger i kirken var det opp mot full kirke! 
   
5 år: Karnevalsamling og gudstjeneste 
Før landet stengte ned, inviterte vi 5-åringene på karne-
valsgudstjeneste og samling i forkant. Det er kanskje ikke 
hver søndag det serveres piñata på kirkekaffen, men det 
ble en braksuksess blant den yngre garde. 
   
Veien videre for trosopplæringen 
De siste årene har vi sett stor oppslutning rundt tiltak ret-
tet mot den yngre aldersgruppen. Babysang er spesielt 
noe vi vil trekke frem i den sammenheng. Vi ser et stort 
potensial og ønsker å bygge videre på tilbud for de yng-
ste barna. Dette håper vi kan tydeliggjøres i nye trosopp-
læringstiltak i menigheten. Det kommende året starter re-
videring av trosopplæringsplanen. Inn i dette vil vi ta med 
oss alle erfaringer, i håp om å kunne få flere mennesker til 
å kjenne seg som en del av menighetsfellesskapet. 
 
 Superonsdag 
”Supertorsdag” har både hatt et begivenhetsrikt og begi-
venhetsfattig år. Oppussinga ble fullført i år, og det var 
stor stas å kunne innvie kjelleren med høytidelig snorklip-
ping og pølser i lomper. Og etter sommeren ble supertors-
dag til superonsdag, slik at vår barne- og familiedag ikke 
konkurrerer, men supplerer, andre tilbud til barn i barne-
hagealder i nærområdet. Samtidig har smittevernet gjort 
at vi ikke har kunnet gjennomføre så mange familiemid-
dager. Selv om det har vært en riktig avgjørelse, så gleder 
vi oss til å forhåpentligvis kunne starte opp igjen i løpet 
av 2021, for det har vært økende oppslutning på middage-
ne vi har klart å gjennomføre – med tilhørende trivelig og 
energifull atmosfære!

Maria Teistedal Vikre
Kateket, Undervisningskoordinator
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Konfirmasjon

52
ungdommer ble 
konfirmert i Snarøya 
kirke

95%
av døpte ungdom-
mer i årskullet valg-
te å konfirmere seg i 
kirken. 

Ansvarlig: Kateket har hovedansvaret for konfirmantåret, sammen 
med kapellan. I 2020 hadde Tor Olav Gauksås hovedansvaret for 
konfirmantene, sammen med kapellan. Dette innebar at Ingeborg 
Holberg Heggen var med fram til april, og deretter overtok Ruth 
Ingeborg Sveinsdotter. 

Antall konfirmerte: 52.

Antall ledere: 17.

Omfang: 60 timer.

Konfirmasjon i Fornebulandet menighet
Leir-konfirmantene har syv undervisningssamlinger. Det er to 
helgesamlinger med hele konfirmantkullet. En kick-off helg i januar 
og en solidaritetshelg med fasteaksjon før påske. I tillegg er det en 
samling før konfirmasjonsgudstjenesten med øving til den store 
dagen. Vi ønsker å bruke ulike arbeidsmåter og metoder i løpet av 
året. Vi ønsker at konfirmantene skal være med å reflektere, undre 
seg, og stille spørsmål. Derfor benytter vi sosio-kulturell læringste-
ori i mye av undervisningen. Videre bruker vi Bibelen mye og aktivt 
i undervisningen slik at konfirmantene blir kjent med å bruke den 
og lese i den. Kristuskransen er også tenkt inn i arbeidet. På leir er 
konfirmantene delt i grupper. Gruppene sitter sammen i undervis-
ningen, løser oppgaver sammen, spiser måltidene sammen og har 
andre fellesskapsbyggende aktiviteter sammen. Gruppene ledes av 
ungdomsledere. Selve konfirmasjonen er satt til september.

Leir: Bo hjemme-leir.

Tilrettelagt konfirmasjon 
Bærum prosti tilbyr tilrettelagt konfirmasjonsundervisning for 
ungdommer med psykisk funksjonshemming. Lokale ungdommer 
følges opp av kateketen i menigheten, som er med på alle prosti-
samlingene. 
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Konfirmasjon i koronatid

Det ble en uvanlig konfirmasjonstid for 2020-konfir-
mantene. Digitale gudstjenester og hjemmeleir i kirken 
ble noen av byggesteinene. 

Konfirmantåret gikk fra november 2019 til september 
2020. Vi hadde én helgesamling, tre kveldssamlinger 
og sommerleir sammen, før selve konfirmasjonsguds-
tjenestene i september. På grunn av pandemien fikk vi 
færre samlinger sammen enn normalt. I tillegg var alle 
konfirmantene på åtte gudstjenester i løpet av året, selv 
om konfirmantene, som alle andre, måtte gå på noen di-
gitale gudstjenester. Før koronaen gjorde sitt inntog rakk 
også en del av konfirmantene å bidra på gudstjenestene i 
Snarøya kirke som ministranter.

Mål for konfirmasjonstiden
Gjennom konfirmasjonsåret ønsker vi at konfirmantene 
skal ha flotte opplevelser med oss i kirken, med gamle 
og nye venner og med Gud. Vi ønsker at konfirmantene 
skal gjøre seg opp egne meninger, og legger til rette for at 
konfirmantene skal reflektere over både de store og små 
spørsmålene. Vi ønsker at konfirmantene skal få delta i et 
fellesskap hvor de både blir sett og ser hverandre, samti-
dig som dette fellesskapet skal være et sted hvor vi utfor-
sker kristen tro og praksis.

Konfirmasjonsgudstjenestene
På grunn av smittevernhensyn fordelte vi konfirmantene 
på flere gudstjenester enn vanlig, og vi endte opp med to-
talt åtte gudstjenester i starten av september. Kapellan og 
kateket ledet gudstjenestene, og selv om vi kunne være 
færre mennesker i kirken på hver enkelt gudstjeneste, så 

ble gudstjenestene en verdig og fin avslutning på en viktig 
tid for konfirmantene. 

Konfirmasjonsleir i kirken
Fellesskap er en forutsetning og et mål for en vellykket 
konfirmasjonstid, og til tross for begrensede muligheter 
for å møtes fysisk i året som gikk, så klarte vi å skape et fel-
lesskap som det var tydelig at både konfirmanter og ledere 
trivdes i. Dette hadde vi aldri klart uten god hjelp av våre 
fantastiske og initiativrike ungdomsledere. På kort varsel 
fikk vi planlagt og gjennomført konfirmasjonsleir i Sna-
røya kirke, hvor konfirmantene sov hjemme, og lederne 
sov i kirken. Det ble tid til både undervisning, lek og nye 
vennskap, og hver dag avsluttet vi med en skumringsstund 
i kirkerommet med sang, bønn, ord for kvelden og lysten-
ning. Det hadde heller ikke vært mulig å gjennomføre leir 
slik vi gjorde uten både velvilje og innsats fra staben. Det 
er en styrke at staben ikke bare snakker om at ungdoms- 
og konfirmantarbeid er viktig, men viser det ved å bidra 
på gjennomføring av leir. Til sammen var vi 50 konfirman-
ter og 24 ledere på leir. 

Tor Olav Gauksås
Kateket
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Ungdomsarbeid

Ungdomsleder: Irene Ryen Flermoen var leder for ungdomsar-
beidet første del av året. Derefter ble Live Wilhelmsen ansatt. 

Ungdomsklubb
Som for de fleste andre, har 2020 også vært et spesielt år for Forne-
bulandet ungdomsklubb. Vi startet året med fysisk ungdomsklubb 
hvor ungdommene møttes til middag, samtaler, spill, sport og mye 
mer. Vi fikk deltatt på vinterfestival, og la plan for en rekke aktivite-
ter gjennom 2020. At vi fikk gjennomført aktivitetene vi planla ble 
dessverre vanskelig. Det vi derimot fikk til første halvdel av 2020 
var digital klubb, hvor ungdommene møtes på zoom sammen med 
ungdomsarbeider for å ha f.eks. quiz, spill og prating. Tross for at 
klubben ble flyttet digitalt har det vært god aktivitet og pågangs-
mot. 
I sommer var det flere av ungdommene fra klubben som deltok 
på ”hjemmeleir”. Etter sommeren begynte vi så smått med fysisk 
klubb igjen. Et nytt styre ble satt og vi la gode planer for semesteret 
som skulle komme. På agendaen sto blant annet pysjcup. En vol-
leyballturnering av KFUK/KFUM som varer hele natten. Ordinær 
klubb etter sommeren ble preget av volleyball, grilling og latter. 
Når det ble kjøligere ute trakk vi inn til bla. biljard, kortspill og 
filmkvelder. Enten vi var ute eller inne ble klubb startet med å 
spise middag sammen. Gjennomsnittsalder for medlemmene på 
klubb ligger på 17 år og under fysisk klubb har vi ligget på omlag 10 
deltakere. Antallet har vært noe lavere under zoom-klubb. 

Lederkurs
Lederkurset for konfirmantene som ble konfirmert i 2019 fikk 
en brå avslutning i mars. Likevel rakk vi å gjennomføre de fles-
te kurskveldene i Kirkestua, og høydepunktet var helgeturen til 
Haslumseter kapell, hvor vi til sammen var 15 kursdeltakere og 4 
ledere. I tillegg bør konfirmantleiren nevnes, hvor flere av leder-
kursdeltakerne virkelig fikk prøvd seg som ledere - en prøve de be-
sto med glans! Høsten 2020 fikk vi også startet opp lederkurset for 
konfirmantene som ble konfirmert i 2020, og gjennomført et par 
samlinger, men mot slutten av året ble det satt på pause som følge 
av smittevern.

Instagramprofilen: ”ungdomsarbeid_i_karantene”
Ansatte fra fire menigheter i Bærum var med på å drifte Instagram 
profilen ungdomsarbeid_i_karantene. I en tid hvor mye av tilbudet 
til ungdommer var nedstengt, ble det i mars og april daglig lagt 
ut bønnesamlinger som ble sendt live. Dette var en måte å gi noe 
trygt i en tid preget av mye isolasjon og usikkerhet. Kontoen har 
618 følgere. 
 
Karantenekampen
Alle ungdomsarbeidene til menighetene i Bærum ble invitert til 
å delta i samarbeidsprosjektet ”Karantenekampen”. Det var totalt 
seks lag som konkurrerte mot hverandre. For å unngå å samle for 
mange mennesker, var det egne fysiske samlingspunkter for hvert 
lag. Det var også fellessamlinger for alle lagene, som ble strømmet.

6
lag deltok i Karante-
nekampen.

618
personer fulgte den 
nye Instagramprofi-
len.

30
frivillige i 
ungdomsarbeidet



15

Samarbeid med barnehager og skoler

Som mye annet, ble årets samarbeid med skoler og bar-
nehager noe annerledes enn først planlagt.  

Vi har hatt løpende kontakt med både skoler og barne-
hager om hva som er mulig å få til i år. Stadig endring 
av koronarestriksjoner og strenge smittevernregler, har 
gjort det vanskelig å gjennomføre mye av det vi vanligvis 
inviterer til. Skoler og barnehager har i løpet av året hatt 
ulik fleksibilitet i forhold til smittevern og kapasitet. Hva 
vi har fått til med disse gruppene har derfor vært noe 
ulikt. Dette året har prestene hatt hovedkontakt med 
skolene og kateketene med barnehagene. 
 
Tegninger ble hengt opp
Vi har kontakt med følgende skoler: Snarøya, Storøya, 
Oksenøya og Lysaker barneskoler. Vi har også kontakt 
med Hundsund ungdomsskole og Stabekk videregående 
skole. 
I år ble ikke 6. klassinger invitert til Pilgrimsvandring, 
skolene har ikke kunnet ta imot besøk fra menigheten og 
det er heller ikke blitt gjennomført julegudstjenester. 
Det er blitt foreslått ulike måter å samarbeide på, men 
det har ikke vært forsvarlig å gjennomføre noe av dette. 
Vi gleder oss over at 7. trinn på Snarøya skole ønsket å 

tegne tegninger av juleevangeliet til å henge opp i kirken 
før jul. 
 
Julevandring ute og inne
Det er mange barnehager i soknet, både offentlige og 
private. I år inviterte vi som vanlig til julevandringer i 
desember. Dette året fikk vi kontakt med flere barneha-
ger som ikke har samarbeidet med oss før. På grunn av 
hyppige endringer av koronarestriksjoner i perioden, ble 
noen vandringer gjennomført inne, mens andre måtte 
være ute. Det var totalt seks enkeltbesøk av barnehage-
avdelinger i Snarøya kirke. Totalt antall barn: ca. 80. I til-
legg var vi på besøk hos to barnehager. I den ene barne-
hagen ble julevandringen gjennomført på barnehagens 
utearealer. Her deltok ca. 40 barn. I den andre barneha-
gen hadde vi en samling hvor vi fikk fortelle juleevangeli-
et og synge julesanger. Her var det ca. 30 barn. 

6
barnehager 
besøkte 	
Snarøya kirke.

80
barn gikk 
julevandring.

Maria Teistedal Vikre
Kateket, undervisningskoordinator
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Diakoni

Stillinger
Diakon Siri Nygaard Nilssen 100%

Diakoniens visjon
Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste: «Guds 
kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 
gjennom liv og tjeneste». Og diakonien defineres videre som: 
«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 
handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 
fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.”

Samarbeid
Sorggruppe: Tilbud for hele Bærum. 

Sorgen det ikke sendes blomster til: Samtalegruppe ved sam-
livsbrudd
Kirken i Asker, Bærum og Oslo.

13-20: Samtaletilbud for ungdom.

Møteplasser
Onsdagslunsj
Babysang
Strikkeklubb
Barnegospel
Middag på Superonsdag
Baluba
Pusterom
MIM (Menn i menigheten)
KIM (Kvinner i menigheten)
Kirkekaffe

Samtaler og hjemmebesøk
Prester og diakon og kateket tilbyr samtaler eller hjemme-	
besøk.

Misjonsprosjekt
Menighetens misjonsprosjekt i Thailand (NMS)
Menighetens gatebarnsprosjekt i Etiopia (Gatefolket)

Utvalg
Misjonsutvalg
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Diakoni og frivillighet

Det går et tydelig skille i mars 2020 på det diakonale 
arbeidet i Fornebulandet. Det meste av det diakona-
le arbeidet har naturligvis vært av den konkrete og 
handlende arten. Med et stort fokus å møte flest mulig 
mennesker der de er i livet. Dette har pandemien og 
den følgende sosiale nedstengningen vi har sett i 2020 
satt en brå stopper for. 

Vi har vært nødt til å tenke annerledes om hvordan vi 
er kirke og også om hvordan vi møter mennesker. De 
fellesskapsbyggende tiltakene har spesielt måttet endre 
karakter. Det samme gjelder for det rike frivillighetsenga-
sjementet.

Samtaler
Samtalearbeidet har stått sentralt. Noen av samtalene er 
gjort ansikt til ansikt, men når vi ikke har kunnet møtes 
har mye av dette arbeidet foregått på telefon. Diakonen 
og prestene har hatt samtaler med både enkeltmennes-
ker fra menigheten, sørgesamtaler og beboere, pårøren-
de og ansatte ved Stabæktunet sykehjem. Vi har også gått 
på samtaleturer når været har tillatt dette. 

Sorggrupper
Det gis tilbud om deltakelse i både sorggrupper og sam-
talegrupper etter samlivsbrudd (Sorgen det ikke sendes 
blomster til) på prostinivå. Disse gruppene har vi fått 
tillatelse til å drive nesten under hele pandemien. Dette 
er sårbare grupper som lider mye under alle tiltak som er 
avlyst.

Møteplasser
I et vanlig år er det i tillegg til gudstjenestene på sønda-
ger mange møtepunkter i løpet av uken. Onsdagslunsj på 
Kilentunet, babysang, strikkeklubb, barnegospel, voksen-
kor, Baluba, middag på superonsdag, pusterom, Kvinner 
i menigheten (KIM) og Menn i menigheten (MIM). Vi har 
forsøkt å lage til noen treffpunkter i løpet av året når det 
har vært lov til det. Noen kirkekaffer, et par KIM-møter, 
middag på superonsdag og pusterom i kirken. Vi har er-
fart at disse møtepunktene er viktige og har betydd veldig 
mye for folk. Vi vil jobbe for å få gjennomført så mye vi 
kan klare også i 2021. 

Diakoni i gudstjenesten
Det diakonale er og skal være en integrert del av guds-
tjenesten, både liturgisk men også i alle andre deler av 
gudstjensten. Diakonen har hatt et særlig ansvar for 
frivillighet i gudstjenesten, og har vært involvert i flere 
av årets gudstjenester. Det er spesielt viktig på skaper-
verkets søndag og allehelgensdag. 

Grønn menighet
Fornebulandet menighet ble i 2019 registrert som en 
grønn menighet. Det har vært lite aktiviteter knyttet til 
dette i 2020. Men vi satte ekstra fokus på vern av skaper-
verket på skaperverkets dag i juni. 

Samarbeid i nærmiljøet
Menigheten samarbeider med flere organisasjoner. De 
aller fleste arrangementer har også blitt avlyst i nærmil-
jøet. Diakonen har i korte perioder fått mulighet til å 
sitte på kirkebenken på Fornebu S og i sofaen på Fornebu 
gjenbruk. Det har vært mange som har kommet innom 
for å slå av en prat. Og det er svært tydelig at dette tilbu-
det er det behov for. 
Vi har videreført vårt tette samarbeid med Stabæktunet 
Sykehjem. Det siste året har det vært en god blanding av 
ute- og innegudstjenester, små konserter, samtalegrup-
per og telefonsamtaler. 

Fremtidsplaner
I 2021 ønsker vi å fortsette med eksisterende arbeid. Vi 
vil jobbe videre med etablering av et diakoniutvalg og et 
grønt utvalg, samt å revidere menighetens diakoniplan. 
Det vil også bli svært viktig for oss å skape møteplasser i 
menigheten, og å gjennomføre så mange aktiviteter som 
smittevernstiltakene tillater. Vi erfarer at det er et stort 
behov for å tilrettelegge for fysiske møter mennesker 
imellom.

Siri Nygaard Nilssen
Diakon
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Frivillighet
Menighetslivet i Fornebulandet preges av et stort enga-
sjement og det er mange frivillige som tar del i menig-
hetens arbeid. De gir av sin tid og krefter for å skape et 
godt fellesskap i vårt lokalmiljø. 

Frivillighetsåret 2020 ble et annerledes år. Det frivillige 
engasjementet har vært høyst tilstede, men uttrykket har 
fått nye og uante variasjoner.
Vi begynte året med en storstilt oppussing av kirkestua i 
Snarøya kirke. Dette var et stort og omfattende prosjekt, 
initiert av Menighetsrådet. Her ble kjøkken og mye annet 
revet på dugnad. Og så fulgte et par måneder med opp-
bygging og oppussing. Mye av koordineringsarbeidet og 
gjennomføringen ble utført av frivillige i menigheten, og 
det hadde aldri vært gjennomført uten dedikert engasje-
ment fra frivillige. 

Engasjement og kreativitet
Så i mars med pandemien og den følgende sosiale ned-
stengningen ble brått alt så annerledes. De første måne-
dene satte alle disse restriksjonene en brå stopper for det 

vanlige frivillighetsarbeidet i menigheten. Men, selv med 
alle begrensninger har det vært masse engasjement og 
kreativitet: dugnad, åpen kirke, aktivitetsløyper, egne rin-
gelister, nabohjelp, handlehjelp, små gågrupper, digitale 
pusterom og motiverende heiarop, etc. Det er flott å se 
hvordan mennesker i menigheten bryr seg om hverandre 
og stiller opp.

Rom for hver enkelt
Det er vanskelig å se for seg hvordan 2021 kommer til å 
bli og hvilke uttrykk frivilligheten vil få i Fornebulandet. 
Men én ting er sikkert: engasjementet, oppfinnsomhe-
ten og nestekjærligheten til de frivillige i Fornebulandet 
menighet vil alltid finne måter å uttrykke seg på. Og dette 
er vel den viktigste målsetningen vi kan sette oss. At det 
uansett skal være rom for hver enkelt frivillig. 

Siri Nygaard Nilssen
Diakon
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Informasjon og PR

Mange av kirkens aktiviteter ble arrangert på alternative 
måter i koronaåret 2020. Noe utendørs, annet digitalt. For-
nebulandet menighet har økt sin digitale tilstedeværelse i 
stor grad i 2020. 

Alt fra andakter, konserter, samtaler og konfirmasjonsunder-
visning har blitt arrangert på digitale flater i året som gikk. 
Fornebulandet menighet har begynt å bruke flere nye digitale 
kanaler, blant annet Zoom og Teams for møter og samtaler. Vi 
har også økt vår tilstedeværelse på kanaler vi allerede bruker, 
som Facebook og Instagram.

Antall videovisninger for Fornebulandet menighet på Face-
book har eksplodert i året som gikk. Totalt har rundt 24 000 
personer deltatt i digitale aktiviteter i regi av Fornebulandet 
menighet, det meste i videoformat på Facebook.

Videoer med best resultater i 2020:
1. Ord for dagen søndag 15. mars (Thomas Wagle) 1 300 minut-
ter sett.
2. Musikkandakt i advent (Tord Gustavsen, Ingeborg Aadland, 
Thomas Wagle) 1 200 minutter sett.
3. Andakt 3. søndag i advent (Tord Gustavsen, Ingeborg Aad-
land, Thomas Wagle) 1 200 minutter sett.
4. Ord for dagen på Maria Budskapsdag (Thomas Wagle) 1 100 
minutter sett.
5. Musikkandakt for 4. advent (Tord Gustavsen, Ingeborg Aad-
land, Thomas Wagle) 1 100 minutter sett. 

Digital adventskalender
I 2020 ble det laget en digital adventskalender hvor det hele 
adventstiden ble publisert et innlegg på menighetens profiler 
på Instagram og Facebook. Bak hver luke var det en person fra 
menigheten. Lukene gjenspeilet alle generasjoner i menig-
hetens arbeid: barn, ungdom og voksne. I adventskalenderlu-
kene ble det delt alt fra juletradisjoner, bibelvers, sanger, dikt, 
gleder etc.  

Veien videre
Vi kommer til å fortsette med digitale aktiviteter i 2021. Det 
digitale har vært et godt supplement til det fysiske i året som 
gikk. Vi har økt kompetansen i staben og kjøpt inn utstyr slik 
at vi kan fortsette å produsere etterspurte digitale aktiviteter. 

45
digitale aktiviteter 
ble arrangert.

24 000
personer deltok på 
digitale aktiviteter. 
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Menighetens årsstatistikk

2018 2019 2020 Differanse  
(2018-2020)

Kirkelige handlinger

Døpt i Snarøya kirke 61 62 49 -20%

Døpt i andre kirker 41 38 34 -18%

Vielser 10 5 7 -30%

Gravferder 60 51 44 -27%

Konfirmerte 68 81 52 -24%

Gudstjenester

Gudstjenester totalt 87 91 69 -21%

Antall deltakere totalt 7641 7197 2858 -63%

Nattverdgjester 2105 1717 743 -65%

Skole og barnehage

Skolegudstjenester 6 4 0 -100%

Barnehagevandringer 7 10 6 -25%
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Økonomi

Inntektene til menigheten/ menighetsrådet kommer i hovedsak 
som tilskudd fra Kirkelig fellesråd i Bærum, fra givertjeneste, 
ofringer og fra testamentariske gaver. Menigheten har også et 
stort fond som skal brukes som tilskudd til barne- og ungdoms- 
arbeid. I tillegg har vi leieinntekter, vesentlig fra utleieboliger i 
Kilenveien og utleie av Kilentunet og Kirkestua i Snarøya kirke.
Kirkelig fellesråd i Bærum og Oslo bispedømmeråd dekker 
lønnsutgiftene til de ansatte i menigheten, bortsett fra menig-
hetsarbeider i 30% som er engasjert av menigheten.
Menigheten dekker i tillegg blant annet deler av diakonstillin-
gen ved midler fra utleie. 
Året 2020 har bydd på utfordringer når det gjelder inntekter for 
menigheten. Covid 19 situasjonen har medført nedstegning av 
driften og menighetens tilbud. Dette gjør at leieinntekter, over-
skudd på utleie, ofringer til andre og egen virksomhet gikk ned 
betydelig, noe som medførte at vi gjennomførte en budsjettre-
visjon på høsten.

Regnskapet for Fornebulandet menighet 2020 viser et mindre-
forbruk/ overskudd på kroner 31.583,-
Mindreforbruk / overskudd er vedtatt overført til disposisjons-
fondet.

Utover dette viser vi til selve årsregnskapet.

Eilert Chr. Skjelvik Ottesen
Kirkeforvalter

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om 	
Økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og Kirkedepartementet 
25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk.
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bla. at inntek-
ter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og utgifter/inntek-
ter er ført etter det såkatte anordningsprinsippet - som betyr 
at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller inves-
teringsregnskapet. I balanseregnskapet er omløpsmidler vur-
dert efter laveste verdis prinsipp. Anleggsmidler er vurdert til 	
anskaffelsekostned. Anleggsmidler som har begrenset levetid 
er avskrevet med like store årlig beløp over anleggsmiddelets 
levetid.

Økonomi & regnskap
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Fornebulandet sokn

DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2020

Faktisk Regulert Opprinnelig
Noter 31.12.2020  budsjett budsjett 2019

Inntekter
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 1 800 668 749 700 798 600 1 111 583
Salg av driftsmidler (660 - 679) 1 970 2 000  
Refusjoner/overføringer (700-789) 2 424 511 0 198 947
Statlige tilskudd (800-829) 3 93 000 70 000 70 000 68 254
Rammeoverføring /tilskudd 0 0 0 0
Tilskudd fra sokn eller organ for sokn (840-859) 4 163 086 163 100 163 100 185 928
Andre tilskudd, gaver, inns. midler (860-879) 5 395 822 294 200 361 500 275 615
Sum driftsinntekter 1 879 057 1 279 000 1 393 200 1 840 327
Utgifter  
Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 6 12 538 12 800 47 000 17 000
Kjøp av varer og tjenester (100-299) 7 715 202 777 690 2 205 400 -20 471
Refusjoner/overføringer (300-389:429) 8 771 512 618 700 546 000 779 400
Tilskudd / gaver (400-479 eks.429) 9 1 638 511 37 600 92 000 101 790
Sum driftsutgifter 3 137 763 1 446 790 2 890 400 877 719

BRUTTO DRIFTSRESULTAT -1 258 706 -167 790 -1 497 200 962 608

Renteinntekter og utbytte (900-909) 56 683 55 000 55 000 79 039
Renteutg. og låneomkostninger (500-509) -41 950 -46 000 -60 000 -32 528
Avdrag på lån (510-519) 17 -102 186 -110 000 -70 000 -55 338
Netto finansinntekter/-utgifter -87 453 -101 000 -75 000 -8 827

Avskrivinger (590) 10 311 369 0 0 311 369
Motpost avskrivinger (990) 10 -311 369 0 0 -311 369

NETTO DRIFTSRESULTAT -1 346 159 -268 790 -1 572 200 953 781
Interne finanstransaksjoner;
Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år (930) -796 833 -796 833
Bruk av disposisjonsfond (940-949) -1 142 022 0 -500 000 0
Bruk av bundne fond (950-959) -877 742 -276 200 -1 072 200 0
Sum bruk av avsetninger 19 -2 816 597 -1 073 033 -1 572 200 -291 711
Avsatt til dekning for tidligere år(underskudd) 642 022 642 022
Avsatt til disposisjonsfond (540-549) 771 833 154 810 0 448 659
Avsatt til bundne fond (550-559) 25 000 0 0 0
overføring til investeringsregnskap 0
Sum avsetninger 19 1 438 855 796 832 0 448 659

REGNSK.MESSIG MER-/MINDREFORBR. 19 31 583 7 411 0 796 833

Driftsregnskap
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Fornebulandet sokn

INVESTERINGSREGNSKAP PR. 31.12. 2020

Faktisk Regulert Opprinnelig
Noter 31.12.2020  budsjett budsjett 2 019

 
Investeringer i anleggsmidler  1 174 000  
Renteutgifter, låneomkostninger   
Avdrag lån   
Utlån,kjøp av aksjer, andeler o.l   
Avsetninger   
Årets finansieringsbehov 0 1 174 000 0 0
Finansieres slik;  
Inntekter fra salg av driftsmidler   
Refusjoner   
Tilskudd til investeringer  100 000  
Bruk av lånemidler   
Sum ekstern finansiering 0 100 000 0 0
 
Overført fra driftsregnskapet   
Bruk av avsetninger  1 066 590  
Sum finansiering 0 1 166 590 0 0

Udekket/udisponert 0 7 410 0 0

Investeringsregnskap



24

Fornebulandet sokn

BALANSE PR 31.12.20
 

  

Noter
Faktisk 

31.12.20  2019
EIENDELER
A. Sum anleggsmidler 12 1 878 650 2 190 019
Faste eiendommer og anlegg 1 819 344 2 110 943
Utstyr,maskiner, og transportmidler 59 306 79 076
aksjer og andeler 0 0
    
B. Sum Omløpsmidler 3 743 230 5 009 790
Kortsiktige fordringer 11 504 078 429 435
aksjer og andeler, obligasjoner 1 1
Bankinnskudd , likvide midler 3 239 151 4 580 354

C. SUM EIENDELER 5 621 880 7 199 809

GJELD OG EGENKAPITAL
D. Sum egenkapital 16 -4 127 113 -5 682 508
Disposisjonsfond 13 -243 793 -613 982
Bundne driftsfond 14 -2 999 413 -3 852 154
Kapitalkonto 15 -852 326 -1 061 562
Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (Årets resultat) 15 -31 581 -154 810

E. Langsiktig gjeld 17 -1 042 529 -1 144 662
Andre lån -1 042 529 -1 144 662

F. Kortsiktig gjeld 18 -452 238 -372 639
Levrandørgjeld -426 008 -59 857
Annen kortsiktig gjeld  -26 230 -312 782

G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL -5 621 880 -7 199 809

 

Godkjent Fornebulandet menighetsråd sak      / 

 
Menighetsrådsleder Kirkeforvalter

Balanse



25

2020 2019
1) Brukerbetaling

Betaling fra deltagere 73 225                 315 413                       
Andre inntekter 72 183                 50 589                         
Husleieinnt. 655 260               745 581                       
Sum 800 668               1 111 583                    

2) Refusjoner/overføringer
Momsrefusjon 399 511               190 165                       
Refusjon fra fellesråd 25 000                 8 782                           
SUM 424 511               198 947                       

3) Statlige tillskudd
Statlige tillskudd 93 000                 68 254                         
SUM 93 000                 68 254                         

4) Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd
Tilskudd fra fellesråd 163 068               185 928                       
SUM 163 068               185 928                       

5) Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler:
Offer egen virksomhet 34 292                 57 007                         
Innsamlet egen virksomhet 31 666                 51 472                         
Givertjenesten 26 000                 26 000                         
Tilskudd/gaver til menigheten 270 779               41 946                         
Sum innsamlet egen virksomhet 362 737              176 425                       
Offer til andre (videresendt) 33 085                 81 696                         
Innsamlet til andre (fasteaksjonen og misjonsprosjekt) 17 494                         
Sum 395 822               275 615                       

Sum driftsinntekter 1 877 069            1 840 327                    

2020 2019
6) Lønn og sosiale utgifter

Lønnsutgifter, honorar etc 12 538 17 000
Fornebulandet menighets pensjonsforspliktelser dekkes gjennom 
KLP - i henhold tl KAs tariffområde. 
Kirkeforvalter lønnes av Fellesrådet

Fornebulandet menighet  - noter til regnskapet 2020 s.2
2020 2019

Kjøp av varer og tjenester:
7) Dette omfatter alle forbruksvarer, inventar, utstyr, honorar 

selvstendig næringsdrivende, utgifter vedr. leir og turne 
samt kurs og opplæring 715 202 1 163 326
Vedlikehold leiligheter Kilenveien 2018-2019 -1 183 797
Sum 715 202 -20 471
Pga. lånopptak måtte regnskapet for 2017/2018
oppgadering/oppussing av boligene omposteres  til investeringsregnskap

2020 2019

Noter til regnskap
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2020 2019
8) Refusjoner/overføringer:

Momskompensasjon 92 279 190 165
Lønnsrefusjon til Fellesrådet 634 622 571 925
Refusjon fellesråd/andre 44 611 17 310
Refusjon til menighetsråd
Sum 771 512 779 400

9) Tilskudd og gaver
Overføring av offer og innsamlede midler 33 085 99 190
Tilskudd/gaver til andre 13 147 2 600
Tilskudd til fellesråd 1 592 279
Sum 1 638 511 101 790

10) Anleggsmidler/Avskrivninger
Avskrivninger 311 369 311 369
Motkonto avskrivninger -311 369 -311 369
Sum kapitalkonto 0 0

11) Kortsiktige fordringer
Kortsiktige fordringer 2 174 25 735
Kundereskontro 118 000 71 354
Forskuddsbetalte kostnader 142 182
Momskompensasjon 383 904 190 164
Sum kortsiktige fordringer 504 078 429 435

12) Anleggsmidler 

 
Faste 

eiendommer Utstyr,maskiner
Anskaffelseskost             8 112 597                        197 700 
akkumulerte avskrivninger             6 001 653                        118 624 
Bokført verdi 1.1. 2 110 944            79 076                         
tilgang
 - avgang
 - årets avskrivninger 291 599               19 770                         
bokført verdi 31.12. 1 819 345            59 306                         
avskrivningstid 10 år til 40 år 10 år
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13) Disposisjonsfond MR Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg balanse
Disposisjonsfond MR 24 703 -642 022,00 861 112,00 243 793           
Disposisjonsfond SUK 21 629 -21 629,00 0,00 -                   
Disposisjonsfond sikkerhet 67 649 -67 649,00 0,00 -                   
Disposjsjonfond arv Inger Berg 500 000 -500 000,00 0 -                   
SUM 613 981 -1 231 300 861 112 243 793           
Disp.fond MR,SUK og sikkerhet slått sammen 

14) Bundne driftsfond Inng. Balanse Bruk av fond Avsetn til fond Utg. balanse
Testamentarsik gave Ellen Wessel 3 852 154 -877 741 2 974 413
Stabsutvikling 0 25 000 25 000
SUM 3 852 154 -877 741 25 000 2 999 413

 Vedtatt investering i  Kirkestuen skal dekkes av testamentarisk gave Ellen Wessel og . 
og disposisjonsfond arv Inger Berg.
Av regnskapsmessige årsaker vil investeringer bli ført i investeringsregnskapet i Fellesrådet
og aktivert på Kirken. Kirken er balanseført i Fellesrådet.
Tekniske blir dette bokført som tilskudd til Fellesrådet over Tilskudd/gaver i driftsregnskapet .
Investeringen er budsjettert i Fornebulandet over investeringsbudsjettet

15) Kapitalkonto Inng. Balanse debet kredit Utg balanse
Kapitalkonto 1 061 562 1 061 562
årets investeringer  
avskrivninger utstyr , maskiner , transportmidler -311 369 -311 369     
årets avdrag lån 102 133 102 133      
Kapitalkonto pr. 31.12 1 061 562 -311 369 102 133 852 326

Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (20 -642 023        642 023 0
Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (20 796 833 -796 833  0
Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (2020) 31 582 31 582        

154 810 -154 810 31 582 31 582
16) sum egenkapital 5 682 507       -2 575 220    1 019 827     4 127 114   

17) Langsiktig gjeld 2020 2019
Andre lån 1 042 529 1 144 662

 
Lånet i Bien Sparebank- bedriftslån , annuitet,  løpetid 10 år , forfall 31.5.2029
Årlig avdrag er kr i 2020 var kr 102.186,-

18) Kortsiktig gjeld 2020 2019
Leverandørreskontro 426 008 59 857

 Annen kortsiktig gjeld 312 782
Interim/periodisering 26 230
Sum kortsiktig gjeld 452 238 372 639
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19) ENDRING I ARBEIDSKAPITAL: pr. 31.12.19 pr. 31.12.20
Del 1 Endring i arbeidskapital drift/investering
Anskaffelse av midler:
Inntekter driftsdel 1 840 327       1 879 057
Inntekter investeringsdel
Eksterne finansieringstransaksjoner -8 827            -87 453
Sum anskaffelser: 1 831 500       1 791 604   
Anvendelse av midler:
Utgifter driftsregnskapet -877 719        -3 137 763
Utgifter investering
Sum anvendelse: -877 719        -3 137 763
ENDRING I ARBEIDSKAPITAL: 953 781          -1 346 159

Del 2 Endring i arbeidskapital balanse
Endring omløpsmidler  -1 266 560
Endring kortsiktig gjeld  -79 599
Endring annen kortsiktig gjeld  
ENDRING I ARBEIDSKAPITAL:  -1 346 159

 
Kretsløp Egenkapitalen pr. 31.12.20
Endring Egenkapital -1 555 393  
kapitalkonto  209 235      
Sum  -1 346 159  
bruk av tidl. års resultat 2019 -796 833        
Bruk av disposisjonsfond -1 142 022    
Bruk av bundne driftsfond -877 742       
sum bruk av avsetninger -2 816 597    -2 816 597  
Dekning av tidligere års merforbruk 2018 642 022        
Avsatt til disposisjonsfond 771 833        
avsatt til bundne fond 25 000          
Sum avsetninger 1 438 855     1 438 855   
Avsatt til disposisjonsfond årets mindreforbruk 31 583          31 583        
sum bevilgningsregnskap  -1 346 159  
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